
UCHWAŁA  NR 1 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY FINANSÓW I ZARZĄDZANIA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych  

w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku oraz Filii w Ełku 

do dyscyplin naukowych od roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 

poz. 478), § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. 2018 poz. 1861 ze zm.) Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarzadzania w Białymstoku przyporządkowuje kierunki studiów prowadzone w 

Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku oraz Filii w Ełku na określonych poziomach i profilach do 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych, wskazanych w klasyfikacji stanowiącej załącznik do rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych 

oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. 2018 r., poz. 1818).  

2. Przyporządkowanie kierunków studiów, o którym mowa w ustępie 1, wraz z określeniem dla każdej z tych dyscyplin 

procentowego udziału liczby punktów ECTS w liczbie punktów ECTS koniecznej do ukończenia studiów na danym 

poziomie oraz wskazaniem dyscypliny wiodącej, w ramach której będzie uzyskiwana ponad połowa efektów 

uczenia się, zawarto w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr 2 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku z dnia 28 czerwca 2019 r.  

w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania 

w Białymstoku do dyscyplin naukowych; 

2) Uchwała Nr 4 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku z dnia 20 września 2019 r. w 

sprawie przyporządkowania kierunku studiów Administracja prowadzonego w Wyższej Szkole Finansów i 

Zarządzania w Białymstoku; 

3) Uchwała Nr 2 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku z dnia 14 lutego 2020 r.  

w sprawie przyporządkowania kierunku „Bezpieczeństwo państwa”, studia pierwszego stopnia, stacjonarne i 

niestacjonarne o profilu praktycznym do dyscyplin naukowych oraz w sprawie wskazania procentowego udziału 

dyscyplin, w których zgodnie z programem studiów uzyskiwane są efekty uczenia się na tym kierunku  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku 

Doc. dr Edward Hościłowicz 



Załącznik  

do Uchwały Nr 1 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Wyższej Szkole Finansów  

i Zarządzania w Białymstoku do dyscyplin naukowych 

Przyporządkowanie kierunków studiów prowadzonych w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku  

do dyscyplin naukowych od roku akademickiego 2021/2022 

Lp. 
Kierunek 

studiów 

Poziom i 

profil 

studiów  

Dziedzina 

nauki/sztuki 

Dyscyplina/ny naukowa/e 

artystyczna/e 

Liczba punktów 

ECTS  

konieczna do 

ukończenia studiów 

Procentowy 

udział liczby 

punktów ECTS  

Dyscyplina wiodąca 

1. Administracja 

Pierwszego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Nauki o polityce  

i administracji 
180 

85 
Nauki o polityce  

i administracji 
Nauki prawne 15 

2. 
Finanse i 

rachunkowość 

Pierwszego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Ekonomia i finanse 

 
180 

90 

Ekonomia i finanse 
Nauki o zarządzaniu  

i jakości 
10 

2. Zarządzanie  

Pierwszego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Nauki o zarządzaniu  

i jakości  
180 

80 
Nauki o zarządzaniu  

i jakości Ekonomia i finanse 

 
20 

4. Zarządzanie  

Drugiego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Nauki o zarządzaniu  

i jakości  
120 100 

Nauki o zarządzaniu 

 i jakości 

5. 
Zarządzanie, 

Filia w Ełku 

Pierwszego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Nauki o zarządzaniu  

i jakości 
180 

80 
Nauki o zarządzaniu  

i jakości Ekonomia i finanse 

 
20 

6. 

Bezpieczeństwo 

państwa,  

Filia w Ełku 

Pierwszego 

stopnia, 

praktyczny 

Nauki 

społeczne 

Nauki o bezpieczeństwie 

180 

85 
Nauki  

o bezpieczeństwie Nauki o polityce  

i administracji 
15 

 


